РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
М О «Укыр»
 АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 29

  01.08.2014 г                                                                                                  с.Укыр

          «О размещении агитационных материалов»

      Руководствуясь  Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»  от  06.10.2003 года за № 131-ФЗ, Уставом МО «Укыр»

Постановляет:

1 По согласованию с собственниками зданий выделить места для  размещения агитационных  материалов по выборам мэра МО «Боханский район», депутатов районной Думы:
  в следующих местах:
   с.Укыр
  - Доска  объявлений магазина «Багульник», ИП Халтанова Н.К.
  - Доска объявлений магазина «Настасья», ИП Нефедьева С.Я.
  - Проходная ремонтной мастерской, КФХ Халтанов В.К.
  - Водонапорная башня с.Укыр

    д.Хоргелок
  - Доска  объявлений магазина «Багульник», ИП Халтанова Н.К.
  -- Водонапорная башня д.Хоргелок

     д.Петрограновка
  - Доска объявлений магазина «Феникс», ИП Вегера Л.П.
  - Доска объявлений магазина ИП Шишкиной И.В.
  - Водонапорная башня д.Петрограновка

     д.Тачигир
   - Водонапорная башня д.Тачигир

     д.Усть-Укыр
   - Доска объявлений магазина Тихоновского сельпо
   - Водонапорная башня д.Усть-Укыр

     д.Маньково
    -Доска объявлений магазина ИП Сускиной М.И.
    - Доска объявлений магазина ИП Дардаевой А.С.
    - Водонапорная башня д.Маньково

2.Контроль за исполнением постановления возложить на зам.главы Нархинову С.А.

Глава МО «Укыр»                                                             Е.А.Баглаева